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226 відповідей

Відповіді не приймаються

Повідомлення для учасників опитування

Дисципліни

226 відповідей

У цю форму більше не можна вносити відповіді

Усі відповіді Запитання Окремий респондент

Організація та технологія обслугову…
Технологія і організація туристичног…
Громадянська освіта (Економічна те…
Іноземна мова
Історія : Україна і світ
Математика
Біологія і екологія
Фізика і астрономія

1/2

8,4%

8%

8%
7,5%

8%
8,4%

Анкета ГРС-2 курс 

Запитання Відповіді 226 Налаштування

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=uk&continue=https://docs.google.com/forms/u/1/d/14N_mXWLOIENViWsLRlUq2gRFydd6_lvGbt10qmCCqfo/edit%3Fusp%3Ddrive_web
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Прізвище викладача

226 відповідей

Анкета

1. Навчальний курс чітко стуктурований, обгрунтовані його мета і завдання.

226 відповідей

Кречуняк

Гавучак

Яцків

Глушко

Максим‘юк

Микитин

Глушко Василь Іванович

Максим'юк

Кречуняк Василь Васильович

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

14,2%

84,5%
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2. Матеріал викладається зрозуміло та доступно.

226 відповідей

3.Чітко визначені критерії оцінювання знань та навичок студента.

226 відповідей

4. Сформовано чіткі та зрозумілі вимоги до самостійної роботи студента.

226 відповідей

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

15,9%

80,5%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

15%

82,7%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

13,3%

84,5%
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5. Визначено перелік та критерії форм оцінювання.

226 відповідей

6. Навчальний курс забезпечений якісними освітніми інструментами
(електронними носіями інформації, електронними христоматіями, презентаціями,
тощо), застосовуються електронні технології.

225 відповідей

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

16,8%

81,4%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

25,3%

70,7%
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7.Теоретичні знання вдало поєднуються з практикою.

226 відповідей

8.За підсумками вивчення навчального курсу проведено об'єктивне і справедливе
оцінювання знань та навичок.

226 відповідей

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

11,1%

84,1%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

8,8%

88,1%
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9.Отримані знання з цього курсу є важливими для моєї майбутньої професійної
діяльності та громадянської позиції.

226 відповідей

10. У процесі вивчення навчального курсу дотримані принципи доброчесності.

226 відповідей

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

8,4%

13,3%

77,9%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

90,7%


